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Spotkanie z Beskidzką 5
Ogólnopolska Akcja "Poznaj Beskidy" objęta Honorowym Patronatem przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, a także Naczelnika ZHP. zaprasza na cykl
"Spotkania z Beskidami", które odbywają się w centrach kultury dużych miast z
udziałem młodzieży szkolnej.
Ogólnopolska Akcja "Poznaj Beskidy" objęta Honorowym Patronatem przez Mazowieckiego
Kuratora Oświaty, a także Naczelnika ZHP. zaprasza na cykl "Spotkania z Beskidami", które
odbywają się w centrach kultury dużych miast z udziałem młodzieży szkolnej.

            Mają na celu edukację i zaznajomienie młodzieży z turystyką i tematyką Beskidów.
"Spotkanie  z  Beskidami"  to  półtoragodzinna  lekcja,  podczas  której  prelegentem  jest
licencjonowany  przewodnik  beskidzki  posiadający  wyższe  wykształcenie.  Uczestnicy
Spotkania dowiadują się o przyrodzie, ekologii,  zabytkach, historii,  tradycji  oraz kulturze
regionu Beskidów. Spotkanie urozmaicone jest prezentacją filmów pokazujących tradycję i
zwyczaje górali beskidzkich oraz pokazem slajdów. Uczestnicy Spotkania otrzymują również
materiały w formie ulotek i folderów informujące o szlakach turystycznych i miejscowościach
beskidzkich. Imprezę urozmaica występ kapeli góralskiej lub ludowego muzyka grającego na
tradycyjnym instrumencie.

            W związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego i jesiennego sezonu wycieczek
szkolnych,  podczas  Spotkania  jest  również  wydzielona  część  na  informacje  o  tematyce
szkolnej turystyki górskiej i zasad bezpieczeństwa podczas pobytu w górach. Informujemy
także o działalności Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, niezbędnej odzieży i
sprzęcie.

            W związku z faktem, iż Ogólnopolska Akcja "Poznaj Beskidy" jest przedsięwzięciem
niekomercyjnym, uczestnictwo w każdym Spotkaniu jest całkowicie bezpłatne, a relacja
z każdego ze "Spotkań z Beskidami" umieszczana jest w wielu mediach oraz na portalach
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internetowych.  Ogólnopolska  Akcja  "Poznaj  Beskidy"  współpracuje  m.in.  z  Centralnym
Ośrodkiem Turystyki Górskiej PTTK i Salonem Turystyki Aktywnej PTTK "Wierchy".

            Informacje na temat Ogólnopolskiej Akcji "Poznaj Beskidy" oraz relacje z odbytych już
Spotkań  znajdują  się  na  naszej  stronie  internetowej  www.beskidtrek.pl  w  zakładce:
Ogólnopolska  Akcja  "Poznaj  Beskidy".
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